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AX 2262.130 - Veggskap AX, 3-delt

Leveringskonseptet med de tredelte AX veggkapslingene reduserer kompleksiteten og gker
fleksibiliteten. Takket vaere AX/VX-modulsystemet er kapslingene egnet for ulike bruksomrader.
Den tredelte strukturen sikrer enkel tilgang.

Funksjoner
Art.nr AX 2262.130
Utfgrelse Veggskap IT
Materiale Vegg- og svingdel: Stalplate, 1,5 mm
Vindu: Ettlags sikkerhetsglass, 3 mm
Overflate Pulverlakkert
Farge Vegg- og svingdel: RAL 7035
Dgr m. vindu: RAL 7035/7015 (skifergra)
Leveringsomfang Veggdel: Flenseplate lukket, oppe og nede
Svingdel med 25 mm hullraster i front- og bakramme og to 19"-
profilskinner, foran, fast montering
Designdgr med vindu
Midtre del av lukkemekanismen: 3 mm dobbel
Las Design-dgr med vindu: Sikkerhetslas 3524 E
Komforthandtak for lasinnsatser og 2-punktslas
Hgydeenheter 21 HE
Dimensjoner Bredde: 600 mm

Hoyde: 1.012 mm
Dybde: 373 mm
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Funksjoner

Innbyggingsdybde

Lysapning dimensjoner

Dybde svingdel

Dybde til veggdelen

Antall laser

Belastning svingdel (statisk)
Belastning veggdel (statisk)
Grunnmateriale

Las

Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529
Pakkeenhet

Nettovekt

Bruttovekt

Merknad som gjelder PCF-klasse

Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Forklaringer
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320 mm

Lysapning bredde: 502 mm
Lysapning hgyde: 951 mm

216 mm
135 mm
1

750 N
250N
Stalplate

Utfgrelse las: Komforthandtak med 2-punktslas
Lasinnsats: Sikkerhetsinnsats, l1as nr. 3524 E

IP 54 i forbindelse med flenseplate lukket oppe og nede
1 stk.

43

44

Kategori B: PCF-verdi (Cradle-to-Gate) omtrentlig beregnet pa
grunnlag av produktets vekt og selvdeklarert

94032080
4028177983328
EC002500
EC002500

27180101

Samsvarserklaering



